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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 21 Boys, 50m Butterfly 2007 and younger
02.05.2025 - 12:47 Results Prelim
Latvian Records 24.03 DUDA Andrejs LAT Rome (ITA) 26.07.2009

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. BURIA Nikita 12 Kipsalas peldbaseins +0.67 29.79 417
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

2. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.64 29.85 415
3. GROMOVS Mihails 12 SK Delfins +0.60 30.37 394
4. PUSNAKOVS Tomass 13 Rezeknes BJSS +0.75 30.63 384
5. RIMSA Deniss 12 Rezeknes BJSS +0.85 31.77 344
6. KOZIREVS Akims 12 Daugavpils SS +0.83 32.98 307
7. DABOLINS Valters 12 Siguldas Sporta skola +0.67 34.70 264
8. TIROLS Andrejs 12 Bauskas NBJSS +0.76 35.58 245
9. CAMANS Haralds 12 Daugavpils SS +0.72 36.44 228

10. PUKJANIS Vladislavs 13 Jelgavas SPS +0.68 37.46 210
11. POGA Alekss 12 Daugavpils SS +0.80 40.84 162
12. BOGDANOVICS Andrejs 12 Daugavpils SS +0.94 41.27 157
13. TRUHANOVS Tomass 12 Daugavpils SS +0.82 41.28 157
14. MIROSNIKOVS Kirils 13 Daugavpils SS 45.67 115

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. RODERTS Arons 07 RSS Ridzene-ZIEP +0.65 25.05 702A
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS

2. NOVIKS Raivo 07 Valmieras SS +0.62 25.68 652A
3. BRJUHOVECKIS Kirills 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.67 26.06 624A
4. BALKINS Gabriels 07 RSS Ridzene-DSN +0.68 26.10 621A
5. ROZENBILDS Krisjanis 07 Jelgavas SPS +0.68 26.26 609A
6. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS +0.67 26.58 588A
7. AVENINS Ivans 07 SK Delfins +0.72 26.76 576B
8. GLOTOVS Artjoms 07 Daugavpils SS +0.67 26.84 571B
9. BRIUNA Ivars 09 Kekavas NSS +0.73 27.00 561B

10. MARTIN Axel Ewan Francois 07 Kipsalas peldbaseins +0.73 27.09 555B
11. DEKSNIS Ernests 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.70 27.10 554B
12. LEISAVNIEKS Oskars 07 Rezeknes BJSS +0.81 27.15 551B
13. HASANOVS Alens Rims 08 Jurmalas SS +0.74 27.27 544R
14. AVA Artis Toms 09 Adazu BJSS +0.70 27.30 542R
15. HUSAR Richard 10 Liepajas KSS +0.62 27.56 527
16. MENGOTS Dominiks 08 Jelgavas SPS +0.65 27.58 526
17. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS +0.63 27.62 524
18. GAVRILOVS Boriss 07 Kipsalas peldbaseins +0.73 27.63 523
19. FOMENKO Artjoms 08 Jelgavas SPS +0.65 27.68 520
20. RADZEVICS Vitalijs 09 Augsdaugavas NSS +0.65 27.72 518
21. ULEISKIS Stefans 08 SK Delfins +0.73 27.81 513
22. KRAUKLIS Kims 09 Jelgavas SPS +0.71 27.89 509
23. KIRILLOVS Nikita 08 Daugavpils SS +0.74 27.91 508
24. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre +0.67 27.96 505
25. HORUNZHIJS Glebs 09 RSS Ridzene-ZOL +0.60 28.02 502
26. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS +0.65 28.15 495
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 21, Boys, 50m Butterfly, Prelim, LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

27. CUBAROVS Olegs 07 Kipsalas peldbaseins +0.60 28.19 493
ZINOVJEVS Dmitrijs 08 RSS Ridzene-DSN +0.62 28.19 493

29. GREIERS Gustavs 07 PS Riga +0.77 28.39 482
30. BALAJS Vladislavs 07 Jelgavas SPS +0.69 28.41 481
31. KIRJANOVS Nikita 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 28.47 478
32. RUMKOVSKIS Filips 07 RSS Ridzene-DSN +0.65 28.69 467

SAFRONOVS Aleksejs 08 RSS Ridzene-ZOL +0.65 28.69 467
34. ROSCINS Viktors 08 RSS Ridzene +0.69 28.72 466
35. MITROFANOVS Kirils 09 Daugavpils SS +0.69 28.86 459

BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms 07 RSS Ridzene +0.65 28.86 459
37. ZINOVICS Juris 11 Jelgavas SPS +0.64 28.94 455
38. JAROSCUKS Jegors 09 Liepajas KSS +0.67 29.11 447
39. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS +0.71 29.24 441

KOMASKO Davids 09 RSS Ridzene-ZOL +0.69 29.24 441
41. IVANOVS Andrejs 09 SK Delfins +0.75 29.25 441
42. ROZKALNS Miks Karlis 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.75 29.34 437
43. KOVALS Kristians 10 Rezeknes BJSS +0.70 29.40 434
44. VILIMS Jegors 11 SS Salaspils Swim Team +0.71 29.50 430
45. NECIPORENKO Dmitrijs 10 RSS Ridzene-ZOL +0.72 29.52 429
46. BIERANDS Arturs 07 Olaines Sporta centrs +0.70 29.54 428

BRENCS Ricards 07 SS Salaspils Swim Team +0.75 29.54 428
48. BALANASS Toms 07 PS Gauja +0.66 29.55 428
49. GREIBERS Niks 08 RSS Ridzene-ZOL +0.68 29.66 423
50. VIDZUPS Alens 09 Rezeknes BJSS +0.79 29.80 417
51. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.80 29.92 412
52. POPOVS Maksims 07 RSS Ridzene-DSN +0.73 30.04 407
53. JEZKOVS Matvejs 10 Rezeknes BJSS +0.73 30.06 406
54. GUSTS Germans 09 Jelgavas SPS +0.56 30.14 403
55. ERGLIS Gustavs 11 Kekavas NSS +0.70 30.23 399
56. MESKINS Mihails 11 Jurmalas SS +0.66 30.25 399
57. RUKERIS Marcis 09 Bauskas NBJSS +0.70 30.60 385
58. FREIBERGS Ricards 09 Liepajas KSS +0.67 31.07 368
59. SLUCAKS Arsenijs 08 RSS Ridzene-ZOL +0.73 31.14 365
60. GRIGORJEVS Damirs 09 Augsdaugavas NSS +0.78 31.20 363
61. BARMASOVS Ruslans 11 RSS Ridzene-DSN +0.71 31.42 356
62. MOISEJEVS Timurs 09 Liepajas KSS +0.67 31.90 340
63. ZARINS Emils 11 Dobeles SS +0.77 31.95 338
64. PARFJONOVS Dmitrijs 07 RSS Ridzene-DSN +0.76 32.37 325
65. PARFJONOVS Georgijs 07 RSS Ridzene-DSN +0.63 32.68 316
66. GRISLIS Ricards 10 RSS Ridzene-DSN +0.67 32.78 313
67. ERMANSONS Oskars Mikus 09 Siguldas Sporta skola +0.69 32.99 307
68. MATROSOVS Ilja 10 RSS Ridzene-DSN +0.71 34.56 267

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. RODERTS Arons 07 RSS Ridzene-ZIEP +0.65 25.05 702A
2. NOVIKS Raivo 07 Valmieras SS +0.62 25.68 652A
3. LAURI Silver 07 Tuk +0.66 25.76 646A
4. BRJUHOVECKIS Kirills 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.67 26.06 624A
5. BALKINS Gabriels 07 RSS Ridzene-DSN +0.68 26.10 621A
6. ROZENBILDS Krisjanis 07 Jelgavas SPS +0.68 26.26 609A
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 21, Boys, 50m Butterfly, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

7. SIRK Kris 07 Tuk +0.66 26.53 591A
8. UCKURONIS Kristians 09 Kekavas NSS +0.67 26.58 588A
9. AVENINS Ivans 07 SK Delfins +0.72 26.76 576B

10. GLOTOVS Artjoms 07 Daugavpils SS +0.67 26.84 571B
11. OTT Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi +0.62 26.89 568B
12. HANSALU Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi +0.63 27.00 561B

BRIUNA Ivars 09 Kekavas NSS +0.73 27.00 561B
14. MARTIN Axel Ewan Francois 07 Kipsalas peldbaseins +0.73 27.09 555B
15. DEKSNIS Ernests 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.70 27.10 554B
16. LEISAVNIEKS Oskars 07 Rezeknes BJSS +0.81 27.15 551B
17. HASANOVS Alens Rims 08 Jurmalas SS +0.74 27.27 544R
18. AVA Artis Toms 09 Adazu BJSS +0.70 27.30 542R
19. HUSAR Richard 10 Liepajas KSS +0.62 27.56 527
20. MENGOTS Dominiks 08 Jelgavas SPS +0.65 27.58 526
21. BLUDENS Alekss 09 Valmieras SS +0.63 27.62 524
22. GAVRILOVS Boriss 07 Kipsalas peldbaseins +0.73 27.63 523
23. FOMENKO Artjoms 08 Jelgavas SPS +0.65 27.68 520
24. RADZEVICS Vitalijs 09 Augsdaugavas NSS +0.65 27.72 518
25. ULEISKIS Stefans 08 SK Delfins +0.73 27.81 513
26. OTTIS Markus 09 Kalevi Ujumiskool +0.76 27.85 511
27. KRAUKLIS Kims 09 Jelgavas SPS +0.71 27.89 509
28. KIRILLOVS Nikita 08 Daugavpils SS +0.74 27.91 508
29. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre +0.67 27.96 505
30. SIILIVASK Richard 10 Audentese Spordiklubi +0.74 27.98 504
31. HORUNZHIJS Glebs 09 RSS Ridzene-ZOL +0.60 28.02 502
32. KIRGIZOVS Timurs 08 Rezeknes BJSS +0.65 28.15 495
33. CUBAROVS Olegs 07 Kipsalas peldbaseins +0.60 28.19 493

ZINOVJEVS Dmitrijs 08 RSS Ridzene-DSN +0.62 28.19 493
35. BOTSMANOV Villem 10 Tuk +0.69 28.35 484
36. GREIERS Gustavs 07 PS Riga +0.77 28.39 482
37. BALAJS Vladislavs 07 Jelgavas SPS +0.69 28.41 481
38. KIRJANOVS Nikita 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 28.47 478
39. RUMKOVSKIS Filips 07 RSS Ridzene-DSN +0.65 28.69 467

SAFRONOVS Aleksejs 08 RSS Ridzene-ZOL +0.65 28.69 467
41. MICHELSON Sebastian 10 Ujumise Spordiklubi +0.62 28.70 467
42. ROSCINS Viktors 08 RSS Ridzene +0.69 28.72 466
43. MITROFANOVS Kirils 09 Daugavpils SS +0.69 28.86 459

BUKIS-FLEITMANIS Vilhelms 07 RSS Ridzene +0.65 28.86 459
45. ZINOVICS Juris 11 Jelgavas SPS +0.64 28.94 455
46. JAROSCUKS Jegors 09 Liepajas KSS +0.67 29.11 447
47. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS +0.71 29.24 441

KOMASKO Davids 09 RSS Ridzene-ZOL +0.69 29.24 441
49. IVANOVS Andrejs 09 SK Delfins +0.75 29.25 441
50. ROZKALNS Miks Karlis 08 RSS Ridzene-ZIEP +0.75 29.34 437
51. KOVALS Kristians 10 Rezeknes BJSS +0.70 29.40 434
52. VILIMS Jegors 11 SS Salaspils Swim Team +0.71 29.50 430
53. NECIPORENKO Dmitrijs 10 RSS Ridzene-ZOL +0.72 29.52 429
54. BIERANDS Arturs 07 Olaines Sporta centrs +0.70 29.54 428

BRENCS Ricards 07 SS Salaspils Swim Team +0.75 29.54 428
56. BALANASS Toms 07 PS Gauja +0.66 29.55 428
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 21, Boys, 50m Butterfly, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

57. ROHTLA Robert 11 Audentese Spordiklubi +0.65 29.61 425
58. GREIBERS Niks 08 RSS Ridzene-ZOL +0.68 29.66 423
59. HALVIN Andreas 08 Audentese Spordiklubi +0.77 29.78 418
60. BURIA Nikita 12 Kipsalas peldbaseins +0.67 29.79 417
61. VIDZUPS Alens 09 Rezeknes BJSS +0.79 29.80 417
62. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.64 29.85 415
63. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.80 29.92 412
64. POPOVS Maksims 07 RSS Ridzene-DSN +0.73 30.04 407
65. JEZKOVS Matvejs 10 Rezeknes BJSS +0.73 30.06 406
66. TOMSON Georg 09 Kalevi Ujumiskool +0.81 30.09 405
67. LAURI Karel 12 Audentese Spordiklubi +0.64 30.10 405
68. GUSTS Germans 09 Jelgavas SPS +0.56 30.14 403
69. ERGLIS Gustavs 11 Kekavas NSS +0.70 30.23 399
70. MESKINS Mihails 11 Jurmalas SS +0.66 30.25 399
71. GROMOVS Mihails 12 SK Delfins +0.60 30.37 394
72. MADDISON Rasmus 11 Audentese Spordiklubi +0.84 30.51 388
73. RUKERIS Marcis 09 Bauskas NBJSS +0.70 30.60 385
74. PUSNAKOVS Tomass 13 Rezeknes BJSS +0.75 30.63 384
75. ZIMENKOV Anton 11 Kalevi Ujumiskool +0.67 30.68 382
76. KEBA Kaur 09 Audentese Spordiklubi +0.78 30.95 372
77. FREIBERGS Ricards 09 Liepajas KSS +0.67 31.07 368
78. SUVARI Kristofer 08 Ujumisklubi Briis +0.69 31.10 367
79. SLUCAKS Arsenijs 08 RSS Ridzene-ZOL +0.73 31.14 365
80. GRIGORJEVS Damirs 09 Augsdaugavas NSS +0.78 31.20 363
81. BOJARIN Timur 12 Audentese Spordiklubi +0.72 31.32 359
82. BARMASOVS Ruslans 11 RSS Ridzene-DSN +0.71 31.42 356
83. PAURSON Raimo 10 Audentese Spordiklubi +0.73 31.73 345
84. RIMSA Deniss 12 Rezeknes BJSS +0.85 31.77 344
85. MOISEJEVS Timurs 09 Liepajas KSS +0.67 31.90 340
86. ZARINS Emils 11 Dobeles SS +0.77 31.95 338
87. PARFJONOVS Dmitrijs 07 RSS Ridzene-DSN +0.76 32.37 325
88. PARFJONOVS Georgijs 07 RSS Ridzene-DSN +0.63 32.68 316
89. GRISLIS Ricards 10 RSS Ridzene-DSN +0.67 32.78 313
90. POLDA Edward 11 Viimsi Veeklubi +0.67 32.80 312
91. SPIRIN Platon 08 TOPi Ujumisklubi +0.73 32.86 311
92. KOZIREVS Akims 12 Daugavpils SS +0.83 32.98 307
93. ERMANSONS Oskars Mikus 09 Siguldas Sporta skola +0.69 32.99 307
94. KOROLJOV Luka 11 Kalevi Ujumiskool +0.76 33.76 287
95. SKOLNOI Albert 10 Kalevi Ujumiskool +0.73 34.51 268
96. MATROSOVS Ilja 10 RSS Ridzene-DSN +0.71 34.56 267
97. DABOLINS Valters 12 Siguldas Sporta skola +0.67 34.70 264
98. TAMMIN Theron 13 Audentese Spordiklubi +0.83 34.74 263
99. OINAK Siim Sander 12 Audentese Spordiklubi +0.80 34.82 261

100. TIROLS Andrejs 12 Bauskas NBJSS +0.76 35.58 245
101. TOMSON Harri 13 Kalevi Ujumiskool +0.50 35.66 243
102. CAMANS Haralds 12 Daugavpils SS +0.72 36.44 228
103. PUKJANIS Vladislavs 13 Jelgavas SPS +0.68 37.46 210
104. POGA Alekss 12 Daugavpils SS +0.80 40.84 162
105. BOGDANOVICS Andrejs 12 Daugavpils SS +0.94 41.27 157
106. TRUHANOVS Tomass 12 Daugavpils SS +0.82 41.28 157
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 21, Boys, 50m Butterfly, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

107. MIROSNIKOVS Kirils 13 Daugavpils SS 45.67 115
DSQ SPIRIN Tihon 11 TOPi Ujumisklubi +0.50 37.90

(Time: 12:45), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

EXH VOOL Mattias 05 Tuk +0.68 25.43 671
EXH VIIRPUU Jako Joosep 05 TOPi Ujumisklubi +0.61 25.47 668
EXH SAKELS Stanislavs 04 SK Delfins +0.69 25.55 662
EXH RAICONOKS Lauris 06 Daugavpils SS +0.69 25.93 633
EXH MIHAILOVS Jegors 04 SK Delfins +0.66 26.18 615
EXH FREIMANIS Arnis 04 Jurmalas SS +0.60 26.32 605
EXH PAULIS Reinis Eduards 00 Jurmalas SS +0.63 26.56 589
EXH SAHMANOVS Andrejs 05 Liepajas KSS +0.67 26.59 587
EXH REIVART Kristjan 06 Tuk +0.64 27.02 559
EXH KONT Sander 06 Tuk +0.72 27.04 558


